In ordine al possesso dei beni si rinvia a tutto quanto indicato nelle relazioni di stima
a firma del CTU.
Il tutto viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e
come meglio descritto nella relazione di CTU a cui si fa integrale rinvio.
Prezzo a base d'asta euro 108.000,00 (euro centottomila/00)
Offerta minima euro 81.000,00 (euro ottantunomila/00);
In caso di gara aumento minimo €. 5.000,00 (euro cinquemila/00).

LOTTO 7 + 8:
Il lotto di terreno n. 7 ha estensione pari a are 67 centiare 95, esso è costituito da una
porzione non frazionata della Part. 131 del F.M. 81 (indicata negli atti come Part.

[...]

a firma del CTU.
Il tutto viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e
come meglio descritto nella relazione di CTU a cui si fa integrale rinvio.
Prezzo a base d'asta euro 38.000,00 (euro trentottomila/00)
Offerta minima euro 28.500,00 (euro ventottomilaecinquecento/00);
In caso di gara aumento minimo €. 1000,00 (mille/00);

LOTTO 9:
Il lotto di terreno in oggetto ha estensione pari a Ha 2 are 72 centiare 00, è sito nel
territorio del comunale di Caltabellotta in località Piano Monaco, coltivato ad
aranceto.
Il terreno appartiene alla zona omogenea “E - Verde Agricolo” ed inoltre sono

[...]

In ordine al possesso dei beni si rinvia a tutto quanto indicato nelle relazioni di stima
a firma del CTU.
Il tutto viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e
come meglio descritto nella relazione di CTU a cui si fa integrale rinvio.
Prezzo a base d'asta euro 74.000,00 (euro settantaquattromila/00)
Offerta minima euro 55.500,00 (euro cinquantacinquemila/00);
In caso di gara aumento minimo €. 1000,00 (mille/00).

LOTTO 10:
Il lotto di terreno in oggetto ha estensione pari a Ha 1 are 18 centiare 00, è sito nel
territorio del comunale di Caltabellotta in località Piano Monaco, appartiene alla

[...]

a firma del CTU.
Il tutto viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e
come meglio descritto nella relazione di CTU a cui si fa integrale rinvio.
Prezzo a base d'asta euro 28.000,00 (euro ventottomila/00)
Offerta minima euro 21.000,00 (euro ventunomila/00);
In caso di gara aumento minimo €. 1.000,00 (mille/00).

MODALITA’ DELLA VENDITA

Chiunque, eccetto il debitore, è ammesso a fare offerte, personalmente o tramite
procuratore legale, munito di procura speciale notarile. La domanda contenente
l’offerta –in bollo - dovrà essere presentata presso lo studio del dott.